T.C.
BARTIN UNIVERSITESI
Lisansiistii Egitim Enstitiisii
Yabancilara Tiirk¢e Ogretimi Anabilim Dali

2025-2026 Akademik Y1l Giiz Yariyili
Final Sinavi Programi

Dersin Kodu ve Adi Dersin Sorumlusu Sinav Tarihi

Doc. Dr. Kadri KURAM

YTO 505 Tiirkge Dil Bilgisi 05.01.2026
YTO 531 Bilimsel Arastirma Yontemleri Prof. Dr. Serpil OZDEMIR - 1 5026
YTO 506 Yabancilara Tiirk¢e Ogretiminde Materyal Tasarimi ve Dog. Dr. Hasan Basri 07.01.2026
Kullanimi KANSIZOGLU

YTO 503 Yabancilara Tiirkce Ogretimi Yontemleri Dr. Ogr. Uyesi Burcu AK 08.01.2026
YTO 514 Yabancilara Tiirkce Ogretiminde Metin Secimi Prof. Dr. Serpil 0ZDEMIR 09.01.2026

Sinav Saati

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

Sinav Yeri

Kutlubey Yerleskesi
Egitim Fakiiltesi
164 No.lu derslik

Kutlubey Yerleskesi
Egitim Fakiiltesi
164 No.lu derslik

Kutlubey Yerleskesi
Egitim Fakiiltesi
164 No.lu derslik

Kutlubey Yerleskesi
Egitim Fakiiltesi
164 No.lu derslik

Kutlubey Yerleskesi
Egitim Fakiiltesi
164 No.lu derslik

Sayfal/2




T.C.
BARTIN UNIVERSITESI
Lisansistii Egitim Enstitiisi
Yabancilara Tiirkce Ogretimi Anabilim Dali

2025-2026 Akademik Y1l Giiz Yariyih
Biitiinleme Sinavi Programi

Dersin Kodu ve Ad1 Dersin Sorumlusu Sinav Tarihi

Dog. Dr. Kadri KURAM

YTO 505 Tiirkee Dil Bilgisi 16.01.2026
YTO 531 Bilimsel Arastirma Yontemleri Prof. Dr. Serpil 0ZDEMIR 17.01.2026
YTO 506 Yabancilara Tiirkge Ogretiminde Materyal Tasarimi ve = Dog. Dr. Hasan Basri 18.01.2026
Kullanimi KANSIZOGLU

YTO 503 Yabancilara Tiirkce Ogretimi Yéntemleri Dr. Ogr. Uyesi Burcu AK 19.01.2026
YTO 514 Yabancilara Tiirkge Ogretiminde Metin Se¢imi Prof. Dr. Serpil 0ZDEMIR 20.01.2026

Sinav Saati

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

Sinav Yeri

Kutlubey Yerleskesi
Egitim Fakiiltesi
164 No.lu derslik

Kutlubey Yerleskesi
Egitim Fakiiltesi
164 No.lu derslik

Kutlubey Yerleskesi
Egitim Fakiiltesi
164 No.lu derslik

Kutlubey Yerleskesi
Egitim Fakiiltesi
164 No.lu derslik

Kutlubey Yerleskesi
Egitim Fakiiltesi
164 No.lu derslik
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